
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2024 року № 851  

 

Про делегування функцій замовника на проведення будівельних робіт на 

об’єктах спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст  

Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 27 частини першої, частини другої статті 43, частин 

четвертої, п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пункту 4 частини першої статті 1 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», пункту 5 частини першої статті 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розглянувши клопотання ДЕПАРТАМЕНТУ БУДІВНИЦТВА, 

МІСТОБУДУВАННЯ І АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА ТА ЕНЕРГЕТИКИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ (ОБЛВІЙСЬКАДМІНІСТРАЦІЇ), з метою забезпечення організації 

виконання будівельних робіт на об’єктах, розташованих на земельних ділянках, 

власником яких є Полтавська обласна рада, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Делегувати Полтавській обласній державній (військовій) адміністрації в 

особі ДЕПАРТАМЕНТУ БУДІВНИЦТВА, МІСТОБУДУВАННЯ І АРХІТЕКТУРИ, 

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА ЕНЕРГЕТИКИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

(ОБЛВІЙСЬКАДМІНІСТРАЦІЇ) повноваження з виконання функцій замовника на 

проведення будівельних робіт на об’єктах спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Полтавської області, розташованих на земельних ділянках, власником 

яких є Полтавська обласна рада: 

«Капітальний ремонт будівлі Кременчуцького ліцею з посиленою військово-

фізичною підготовкою Полтавської обласної ради та благоустрій території за 

адресою: пр. Свободи, 106, м. Кременчук, Полтавська область» (кадастровий номер 

земельної ділянки 5310436100:07:001:0030, площа земельної ділянки 1,0321 га, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2625591353020, номер відомостей 

про речове право 48593185, номер запису про інше речове право 48593387, право 

постійного користування земельною ділянкою: Кременчуцький ліцей з посиленою 

військово-фізичною підготовкою Полтавської обласної ради); 



2 

«Капітальний ремонт покрівлі бані-пральні Високо-Тополянського 

психоневрологічного інтернату за адресою: вул. 1 Травня, 1А, село Оріхівка, 

Лубенського району, Полтавської області» (кадастровий номер земельної ділянки 

5322885300:14:003:0187, площа земельної ділянки 22,3637 га, реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 2035267553228, номер відомостей про речове право 

35572453, номер запису про інше речове право 35572497, право постійного 

користування земельною ділянкою: Високо-Тополянський психоневрологічний 

інтернат). 

 

2. Доручити голові Полтавської обласної ради Біленькому Олександру 

Юрійовичу надавати Полтавській обласній державній (військовій) адміністрації в 

особі ДЕПАРТАМЕНТУ БУДІВНИЦТВА, МІСТОБУДУВАННЯ І АРХІТЕКТУРИ, 

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА ЕНЕРГЕТИКИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

(ОБЛВІЙСЬКАДМІНІСТРАЦІЇ) повноваження зі здійснення функцій замовника з 

проведення будівельних робіт на об’єктах, розташованих на земельних ділянках, 

власником яких є Полтавська обласна рада. 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на ДЕПАРТАМЕНТ 

БУДІВНИЦТВА, МІСТОБУДУВАННЯ І АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА ЕНЕРГЕТИКИ ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (ОБЛВІЙСЬКАДМІНІСТРАЦІЇ), 

контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку, 

з питань аграрної політики та земельних відносин. 

 

 

 

 Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 

 


